БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫНЫ@

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЬИНО – ПОЛЯНА

АУЫЛЫ СОВЕТЫ АУЫЛЫ

БИЛЭМЭhЕ  СОВЕТЫ

XXV11 са$ырылыш

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНО - ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

XXV11 созыва

           кАРАР                                                      РЕШЕНИЕ

 «28»  апреля   2017  й.                    №  21-3                          «28»   апреля  2017  г.

О  отмене решения Совета сельского поселения Ильино – Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 21.02.2014 № 33-4 (с изменениями и дополнениями) об утверждении положения «О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог в границах населенных пунктов на территории сельского поселения»
  На основании Протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры от 27.03.2017 г. № 28д-2017 Совет сельского поселения Ильино - Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать решения Совета сельского поселения Ильино – Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 21.02.2014 № 33-4 (с изменениями и дополнениями) об утверждении положения «О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог в границах населенных пунктов на территории сельского поселения» утратившим силу.

2. Данное решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации сельского поселения Ильино -Полянский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                  С.Ф. Рюмин